UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /UBND-KT                             Bình Định, ngày       tháng 7 năm 2023

                  Kính gửi:
 -   Sở Kế hạch và Đầu tư;
 -   Sở Tài chính;
 -   Sở Xây dựng;
 -   Sở Giao thông vận tải;
 -   Sở Nông nghiệp và PTNT.

Để triển khai thực hiện Quyết định số 2676/QĐ-UBND ngày 20/7/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập các tổ công tác kiểm tra, đôn đốc,
tháo gỡ khó khăn, vướng mắc, hỗ trợ đẩy mạnh giải ngân vốn đầu tư công năm
2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan
đề xuất các thành viên tổ công tác số 3 để tổ chức thực hiện việc kiểm tra, đôn
đốc, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc, hỗ trợ đẩy mạnh giải ngân vốn đầu tư công
năm 2023; đồng thời, lập kế hoạch chi tiết triển khai việc kiểm tra, giám sát đối
với các đơn vị theo nội dung yêu cầu tại Quyết định số 2676/QĐ-UBND ngày

20/7/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh; báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày

26/7/2023.

Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;
- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K19.

            KT. CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyễn Tự Công Hoàng

V/v triển khai thực hiện công tác

kiểm tra, đôn đốc, tháo gỡ khó khăn,
vướng mắc, hỗ trợ đẩy mạnh giải
ngân vốn đầu tư công năm 2023.

5120 21